
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

07 марта 2025 г.                                                                                                 № 494 

р.п. Чердаклы 

 

Об утверждении состава комиссии по вопросам повышения устойчивости 
функционирования объектов экономики муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области в мирное и военное время 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ 
«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о 
гражданской обороне в Российской Федерации», и в целях решения задач, 
связанных с поддержанием устойчивого функционирования организаций, 
необходимых для выживания населения при военных конфликтах или 
вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного 
и техногенного характера, администрация муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав комиссии по вопросам повышения устойчивости 
функционирования объектов экономики муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области в мирное и военное время 

(Приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
взаимодействию с правоохранительными органами администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области. 

4. Признать утратившим силу постановление администрация 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 
16 января 2023 года № 89 «Об утверждении состава комиссии по вопросам 
повышения устойчивости функционирования объектов экономики 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 
мирное и военное время». 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                           Ю.С.Нестеров 

                                                                   

 



 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

от 07 марта 2025 г № 494     

 

СОСТАВ 

комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования 
объектов экономики муниципального образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области в мирное и военное время 

 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, 
Отчество 

Занимаемая должность 
 

1.  Юденичева 
Ольга 
Александровна 

Председатель комиссии-Заместитель Главы 
администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» 

2.  Григорьев 
Евгений 
Олегович 

Секретарь комиссии-Начальник отдела по делам ГО, 
ЧС и взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район»  

3.  Клоков 
Александр 
Валериевич 

Член комиссии- Исполняющий обязанности 

директора муниципального унитарного предприятия 
«Чердаклыэнерго»  

4.  Мидленко Илья 
Иванович 

Член комиссии-Главный врач государственного 
учреждения здравоохранения «Чердаклинская 
районная больница». 

5.  Ананьев 
Владимир 
Сергеевич 

Член комиссии-Директор МКУ «Агентство по 
комплексному развитию сельских территорий»  
 

6.  Нашивочников 
Сергей 
Константинович 

Член комиссии-Начальник МО МВД России 
«Чердаклинский». 

7.  Клоков Сергей 
Анатольевич 

Член комиссии-Директор муниципального 
учреждения «Техническое обслуживание» 
муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области»  

 


